
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

414 / 2020 del 30/12/2020 

Oggetto: DONAZIONE A FAVORE DI AZIENDA REGIONALE EMERGENZA URGENZA DELLA 
LOMBARDIA - PROVVEDIMENTO DI PRESA D'ATTO 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 15



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: DONAZIONE A FAVORE DI AZIENDA REGIONALE EMERGENZA URGENZA DELLA 
LOMBARDIA - PROVVEDIMENTO DI PRESA D'ATTO 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 622/2020, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Affari Generali e Legali 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di emergenza nazionale al 
fine di intraprendere iniziative di carattere straordinario e urgente atte a fronteggiare le 
situazioni di pregiudizio per la collettività in conseguenza del rischio sanitario connesso al 
dilagare dell’infezione da COVID-19, attraverso l’emanazione di una serie di 
provvedimenti finalizzati alla gestione e al contenimento dell’emergenza sanitaria in via 
diffusione a livello nazionale; 

RICHIAMATI: 
• la Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie 
derivanti da agenti virali trasmissibili” 

• il Decreto del Capo del Dipartimento della Protezione Civile in data 23 febbraio 2020, 
n. 574 “Nomina del soggetto attuatore per il coordinamento delle attività poste in 
essere dalle strutture della Regione Lombardia, competenti nei settori della 
protezione civile e della sanità impegnate nella gestione dell’emergenza relativa al 
rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali 
trasmissibili”, in virtù del quale sono state adottate successive ordinanze specifiche 
per il territorio regionale; 

• la Delibera del Consiglio dei Ministri del 07 ottobre 2020 “Proroga dello stato di 
emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie 
derivanti da agenti virali trasmissibili”; 

• il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 novembre 2020 con il quale 
sono state disposte ulteriori misure attuative ai precedenti decreti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 
sull’intero territorio nazionale con diversificazione per le zone a maggior rischio 
epidemiologico; 

• l’Ordinanza del Ministro della Salute del 4 novembre 2020, la quale ha collocato la 
Lombardia fra le Regioni caratterizzate da uno scenario di massima gravità e da un   
livello di rischio alto soggette all’applicazione delle ulteriori misure di contenimento 
del contagio del virus da COVID-19 disposte dall’art. 3 del DPCM del 3 novembre 
2020; 

PREMESSO che AREU è un’Azienda Sanitaria costituita dalla Regione Lombardia (D.G.R. 
n. VIII/6994 del 02.04.2008, L.R. 33/2009, come modificata dalla L.R. 23/2015 e dalla L.R. 
22/2019 e DGR n. 2701 del 23.12.2019) con il compito di coordinare e promuovere 
l’evoluzione del sistema di emergenza urgenza sanitaria territoriale sull’intero territorio di 
riferimento, sviluppando l’integrazione a rete dell’assistenza intra ed extraospedaliera e 
garantendo, implementando e rendendo omogeneo nel territorio della Regione, il 
soccorso sanitario di emergenza urgenza extraospedaliero, anche attraverso i percorsi 
di formazione di personale sanitario nell’ambito delle attività di emergenza 
extraospedaliera, nonché di personale tecnico amministrativo e di promozione e 
diffusione della cultura del soccorso; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 15



 
 

CONSIDERATO che: 

• dall’inizio del periodo di emergenza epidemiologica da diffusione del virus COVID-
19, molte realtà sociali hanno manifestato all’Azienda la propria volontà di sostenere 
il sistema di emergenza urgenza e gli operatori dello stesso in tale difficile momento, 
avanzando proposte di donazione di diversi beni materiali a favore dell’Azienda per 
l’utilizzo degli stessi nelle attività connesse all’emergenza urgenza o quale forma di 
sostegno e ristoro al personale impegnato nelle predette attività; 

• in tale contesto, sono pervenute proposte di donazioni di dispositivi di protezione 
individuale, apparecchiature elettromedicali, elettrodomestici per la sanificazione di 
locali e mezzi, gift cards, generi alimentari e prodotti dolciari, destinati sia all’Azienda 
che alle strutture alla stessa afferenti (Centrali Uniche di Risposta CUR NUE 112, Sale 
operative Regionali Emergenza Urgenza-SOREU, Articolazioni Aziendali Territoriali-
AAT 118, Centrale Operativa Integrata 116117-COI); 

PRESO ATTO che Regione Lombardia ha chiesto a AREU un supporto nella gestione delle 
donazioni, attività formalizzata con il Decreto del Presidente della Regione in qualità di 
del Soggetto Attuatore per la gestione dell’emergenza COVID-19 in Lombardia, n. 542 
del 08.05.2020 “Determinazioni in ordine all’utilizzo delle donazioni pervenute Regione 
Lombardia per sostenere l’emergenza epidemiologica dovuta al virus Covid-19”. In forza 
dell’instaurato rapporto di collaborazione, Regione Lombardia ha inoltrato all’Azienda 
le proposte di donazione di beni, rimettendo all’Azienda la redazione e il relativo invio ai 
donanti delle note formali di accettazione delle donazioni stesse, con indicazione di 
consegna dei beni presso il magazzino di Rho Fiera, per il successivo smistamento presso 
gli Enti del Sistema Sanitario Regionale; 

DATO ATTO che: 

• nelle tabelle allegate sono riportate le donazioni di beni materiali pervenute a favore 
di AREU e dalla stessa accettate, con indicazione dei soggetti donanti, del materiale 
offerto, con numero di protocollo delle note formali di proposta ed accettazione 
delle donazioni stesse; 

• precisato che: 
- la tabella Allegato 1 A contiene l’elenco dei beni consumabili donati 

all’Azienda; 
- la tabella Allegato 1 B contiene l’elenco dei beni non consumabili donati ad 

AREU e destinati alla stessa, alle AAT 118 e SOREU e dei beni durevoli che sono 
stati acquisiti dalle SOREU attraverso l’utilizzo delle gift card AMAZON; 

- la tabella Allegato 2  contiene l’elenco di tutti i beni (compresi i beni durevoli già 
citati in Allegato 1 B) che sono stati acquisitati dai Responsabili delle 4 SOREU 
grazie all’utilizzo di 4 “Gift Card AMAZON” del valore di € 1000,00 ciascuna; 

- la tabella Allegato 3 riporta, invece, l’elenco dei beni che sono stati donati da 
soggetti privati coinvolti dall’Associazione “Aiutiamoli ad Aiutarci”, con 
donazioni rivolte alle 3 CUR NUE 112 e alla SOREU METROPOLITANA; 

- la tabella Allegato 4 sono riportate le donazioni accettate per incarico di 
Regione Lombardia per la collocazione presso il magazzino gestito dalla stessa 
e sito in Rho (MI); 

• le donazioni in denaro pervenute all’Azienda sono state accettate ciascuna con 
proprio autonomo provvedimento deliberativo; 

• il presente provvedimento da origine alla registrazione nel patrimonio dell'ente dei 
beni durevoli e del relativo valore economico, come da allegato 1B a questo atto; 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 15



 
 

TENUTO CONTO che l’acquisizione di beni attraverso donazione è disciplinata dalle 
disposizioni contenute nel Titolo V (Delle Donazioni), del Libro II (Delle Successioni) del 
Codice Civile; 

DANDO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri a 
carico del bilancio aziendale; 

RITENUTO di prendere atto e di autorizzare le accettazioni di tutte le donazioni di beni 
materiali pervenute ad AREU in quanto utili al soccorso sanitario di emergenza urgenza 
coordinato da AREU ed al personale operante in tale ambito nel peculiare contesto 
originato dal diffondersi della pandemia da COVID-19; 

TENUTO CONTO che AREU, in prima linea nella gestione della pandemia COVID-19, ha 
impostato una più capillare gestione e organizzazione della rete dell’emergenza 
urgenza extraospedaliera, in funzione dell’esponenziale diffusione del contagio e del 
conseguente aumento delle richieste di soccorso e dei relativi interventi;  

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto e confermare l’accettazione di tutte le donazioni di dispositivi di 
protezione individuale, apparecchiature elettromedicali, elettrodomestici per la 
sanificazione di locali e mezzi, gift cards, generi alimentari e prodotti dolciari 
pervenute ad AREU ed alle strutture alla stessa afferenti (CUR NUE 112, SOREU, COI e 
Articolazioni Aziendali Territoriali-AAT 118) durante la prima fase dell’emergenza 
epidemiologica di diffusione del virus COVID-19, come indicati nelle tabelle Allegati 
1 A, 1 B, 2 e 3 allegate al presente provvedimento; 

2. di prendere atto e confermare l’accettazione delle donazioni pervenute a favore di 
Regione Lombardia su richiesta della stessa, nella gestione delle donazioni, attività 
formalizzata con il Decreto 542 del 08.05.2020, con beni destinati al magazzino sito in 
RHO (MI), per il successivo smistamento presso gli Enti del Sistema Sanitario Regionale, 
come indicate nella tabella Allegato 4 al presente provvedimento; 

3. di di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che il presente provvedimento darà origine alla registrazione nel 
patrimonio dell'ente dei beni durevoli e del relativo valore economico, come da 
tabella Allegato 1 B a questo atto; 

5. di dare mandato alla SC Affari Generali e Legali di AREU di dare comunicazione del 
presente provvedimento alle competenti strutture di AREU interessate per gli 
adempimenti conseguenti; 

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Domenica De Giorgio, Dirigente della SC Affari Generali 
e Legali; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 15



 
 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 15



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Per il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi come da delega acquisita agli atti 
dell'Azienda Mare Claudio 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 15



ALLEGATO 1 A: DONAZIONI BENI PERVENUTE AD AREU- 

consumabili

DONATORE MATERIALE PROT LETTERA RICHIESTA
PROT LETTERA 

ACCETTAZIONE

AC MILAN 7.200 mascherine mail fedex 1 aprile 2020 3558

Luca BERTARINI

250 paia di guanti a uso medicale 100 tute 

complete 360 maschere/occhiali protettive AJ-

A10

comunicazione e mail 

28 marzo 2020
3780

AMAZON 4 buoni da 1.000€ per SOREU 3800 no

23 TERMOMETRI 4148 4187

7 termometri e 1000 mascherine 4976 5185

UNES
COLOMBE E RACCOLTA FONDI CON UOVA DI 

PASQUA
3783-3788 3847

NOBERASCO FRUTTA SECCA 3425 3463

CHEMTEC SRL 500 LITRI DI IGENIZZANTE 3623-3631 3636

AIUTIAMOLI AD AIUTARCI DONAZIONI MATERIALI A CUR NUE 112  3826

MOKHA CAFE'
PASTI PRANZO CENA 3 SETTIMANE CUR NUE 112 

VARESE
3885 3943

FERRERO UOVA 4028 4076

ESSELUNGA
660 MERENDINE VARIE E 600 SUCCHI FRUTTA PER 

CUR E COI
3973 4209

COMITATO SOCI COOP BRESCIA 16 COLOMBE PER CUR BRESCIA 3992 4207

PASTICCERIA PIROLA 70 COLOMBE PER CUR VARESE 4027 4208

CAFFAREL MEDIANTE ARMA CARABINIERI UOVA PASQUA/COLOMBE PER AREU HQ 4550 4717

L. BULFARO 1 maschera nasale marca Respironics taglia L

modello Profile Lite 1 maschera nasale marca

Respironics taglia M modello Comfortgel Blue, 2

maschere nasali con olive marca F&P taglia

unica modello HC482U, 5 maschere nasali marca

F&P taglia unica modello Flexifit405U, 7 maschere

oronasali marca Resmed taglia M modello

Mirage Quattro,3 maschere oronasali marca

Resmed taglia M modello Mirage Quattro

4001 4211

PORTACAR
SANIFICAZIONE PARCO MACCHINE, 40,00€ A

MEZZO
4058-4117 5626

AMAZON - DOTT.SSA PAOLA TOMATIS

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 15



FONDAZIONE PROELISOCCORSO
1800 TUTE, 34 CONFEZIONI DA 50 GUANTI CAD DI

GUANTI E 3 GENERATORI DI OZONO
4094 4212

MLSGROUP 2 MACCHINETTE CAFFE E CIALDE PER CUR 4322 4927

ROTARY 2042
1000 MASCHERINE FFP2 PER COMO E 1000 

MASCHERINE FFP2 PER LECCO
4238-4239 4309-4312

ROVERTO GUIDI 50 TUTE 4615 4719

CALZIFICIO SAN GIACOMO BRESCIA- TECHINI  2000 PEZZI 4816 4931

GASPERINI 12 BOTTIGLIE ALCOOL 1 LITRO PER AAT 118 VARESE 5002 6293

A.ZAGARIA 5 SATURIMETRI PER AAT 118 LODI 5059 6289

FALEGNAMERIA GIALLINI 20 litri alcool per disnifezione PER AAT 118 LODI 5059 6291

Drew Benton KEITH - Tomatis 1000 mascherine 5168 5297

SOS TRE VALLI 4 SATURIMETRI, 3 APPARECCHI PRESSIONE, 4  

TERMOMETRI DIGITALI PER AAT 118 SONDRIO
5275 5431

MOSSINI 72 mascherine FFP2 per AAT 118 MANTOVA 5905 6292

NIVEA creme da 400ml 9570 9710

BANCA POPOLARE DI SONDRIO
1000 mascherine chirurgiche AAT 118 SONDRIO 

PER CRI SONDRIO
10490 13217

CASSA EDILE SONDRIO 650 mascherine FFP2 AAT 118 SONDRIO

consegnate in AAT 

SONDRIO,ma nessuna 

nota formale a riscontro 

di richiesta indicazioni 

da AREU

COMET 2 pallet rotolo NASTRI PER TUTE
comunicazione 

informale 20.10.2020
11576

MLSGROUP-NESPRESSO 2000 CIALDE PER CUR NUE 112 VARESE 12143 e 12391 13281

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 15



ALLEGATO 1 B: DONAZIONI BENI DUREVOLI PERVENUTE AD 

AREU- beni non consumabili

DONATORE MATERIALE PROT LETTERA RICHIESTA
PROT LETTERA 

ACCETTAZIONE

VALORIZZAZIONE ECONOMICA BENI 

NON CONSUMABILI

S. SEGHEZZI 2 RESPIRATORI 3224 3241

resmed stellar 100 150.

Mod. 100 Valore 4.000 €,

Mod. 150 Valore 6.000 €

POLTI NATURAL HOME FEELING
1 vaporetto system pro e 1 steam disinfector  per 

AAT VARESE
3502 3532 € 1.128,00

ROTARY CLUB BRESCIA EST 1 VENTILATORE PER AAT 118 BRESCIA 3234 3343
respiratore zoll emv + 731 series. 

Valore 15.000 €

POLITI NATURAL HOME FEELING
4 VAPORETTO System PRO E 4 ACCESSORSI 

DISINFECTOR LECOASPIRA per le 4 SOREU
3548 3570 € 1128/caduno

N. 1 AMBULANZA 3645 3677-3925 € 75.000,00

n. 1 AUTOMEDICA 3782 3882-3922 € 45.000,00

EUROP ASSISTANCE ITALIA S.P.A. 4 VENTILATORI PER TERAPIA INTENSIVA 3672 3779

 2 Dräger oxylog 2000   VALORE 

1.000 € cad.

1 servo C 1  VALORE 1.000 € 1

Dräger Savina VALORE 5000 €

TD GROUP ZAGNI
MACCHINA PULIZIA VAPORE KARCHER PER AAT 

VARESE
3889 4210 352 (IVA compresa)

FONDAZIONE PROELISOCCORSO
1800 TUTE, 34 CONFEZIONI DA 50 GUANTI CAD DI

GUANTI E 3 GENERATORI DI OZONO
4094 4212 totale € 8418,00

FABIO FACCHIN - AAT 118 MANTOVA
4 OZONIZZATORI OSS Ozone System Solution PER 

AAT MANTOVA
4261 4308 totale  € 1592,58

MLSGROUP
2 MACCHINETTE CAFFE E CIALDE NESPRESSO PER 

CUR NUE 112 VARESE
4322 4927 totale € 138,00

RIVA SALIERNO
VAPOREUL SAN modello DEC17 SAN per AAT 118 

LECCO
4553 4610 € 408,00

CROCE ROSSA BRESCIA

2 VENTILATORI POLMONARI "EAGLE II" E 2 

MASSAGGIATORI AUTOMATICI "LUCAS" per AAT 118 

BRESCIA

5061 5434
VENTILATORE 10.000 € cad.

LUKAS 10.000 € cad.

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA Z3MENDI 1 DEFIBRILLATORE HEARTSTARD PHILIPS FRX con 

batterie ed elettrodi PER AAT 118 BRESCIA
5476 6290 Valore 1.500 €

FONDAZIONE PROELISOCCORSO

2 THERMOSCANNER I ACCES SCANFACE E 2 

PIEDISTALLO/COLONNA PER I-ACCES SCANFACE sf 

100-mPER AAT 118 COMO

13739 14370

Thermoscanner € 

1134,00+IVA/caduno e Piedistallo € 

170,00+IVA/caduno

AMAZON GIFT CARD- SOREU LAGHI

 2 Nespresso Inissia EN80.B Macchina per caffè 

Espresso, 1260 W, 1 Tazza,14 Decibel, 19 bar, 

Plastica, Nero (Black) 

 Prot. 2020/4228 - fatture 

riepilogo 

Macchina per caffè Nespresso 

INISSIA, € 59,90/caduna

AMAZON GIFT CARD- SOREU METROPOLITANA
1 Nespresso Inissia Macchina per caffé espresso, 

1260 W, 0.7 L, Rosso
prot.2020/4081 riepilogo 

fatture

Macchina per caffè Nespresso 

INISSIA, € 59,90/caduna

AMAZON GIFT CARD- SOREU DELLE ALPI 1 Elephas Proiettore
prot.2020/9025-riepilogo 

fatture
€ 161,49

UBI BANCA

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 15



ALLEGATO 2: ACQUISTI DALLE 4 SOREU CON DONAZIONE 4 

GIFT CARD AMAZON

STRUTTURA DI DESTINAZIONE DONAZIONE GIFT CARD AMAZON 

€ 1000=
MATERIALE NR.

PROTOCOLLO 

RIEPILOGO 

ACQUISTI

SOREU DEI LAGHI 
Kuuqa Robusto ID Carte Porta Badge con 

Cordoncino per Ufficio andExhibition 5 Pack 
24 confezioni

 prot. 2020/4228 - 

fatture riepilogo

Vicloon Clip a Bobina, 3 Pezzi Retrattile Bobina 

Badge con Portachiavi aMoschettone per Carta 

d'identità Porta Badge

32 confezioni

Pentel BL107 Energel X scatto 0,7 mm taschina 3 

pz Nero/Rosso/Blu 
1 confezione

Nespresso Inissia EN80.B Macchina per caffè 

Espresso, 1260 W, 1 Tazza,14 Decibel, 19 bar, 

Plastica, Nero (Black) 
2 macchinette

Carte Dozio - Shopper in Kraft con fondo quadro, 

color Bianco, manigliapiatta, f.to cm 32+17x29, cf 

25 pz 
4 confezioni

UNBREAKcable [2-Pezzi] Custodia Impermeabile 

Universale - BorsettaImpermeabile IPX8 Dry Bag 

per Telefono per iPhone XS Max/XR/XS/XSamsung 

Galaxy S10Plus/ S10 Huawei P30 PRO/ P30 Fino a 

6.6 Pollici 

45 confezioni

SOREU METROPOLITANA Cura Farma Bobine Carta Asciugamani 800 Strappi - Kit 4 Rotoli -10
prot.2020/4081 

riepilogo fatture

UNBREAKcable [2-Pezzi] Custodia Impermeabile 

Universale - BorsettaImpermeabile IPX8 Dry Bag 

per Telefono per iPhone XS Max/XR/XS/XSamsung 

Galaxy S10Plus/ S10 Huawei P30 PRO/ P30 Fino a 

6.6 Pollici 

70 confezioni

Navaris Bollitore Acqua Elettrico Acciaio 1,7l - 

Boiler Cordless 2200 Watt 1

Nespresso Inissia Macchina per caffé espresso, 

1260 W, 0.7 L, Rosso 1
Perixx PERIBOARD-517 Tastiera Impermeabile - IP 

65 - con Filo 1

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 15



SOREU DELLA PIANURA 

Anker Altoparlante Bluetooth SoundCore - 

Speaker Portatile Senza Fili con

Microfono Incorporato e Doppia Cassa Audio di 

Alta Qualità e Autonomia di

24 Ore Per iphone X/8/8 Plus, iPad, Samsung e 

Altri

1
 prot.2020/11092-

riepilogo fatture

ClickComp srl Ferma Finestra per infissi di 

Alluminio/Metallo - No Colla No Fori - Colore 

(Avorio)
4

Logitech B100 Mouse USB Cablato, 3 Pulsanti, 

Rilevamento Ottico, Ambidestro, 

PC/Mac/Laptop, Nero 3
Copertura universale in silicone trasparente 

impemeabile per tastiera da scrivania 15
Deflettore dell'aria condizionata per aria 

condizionata centrale 12

Topcony PC Webcam, usb Webcam full HD 2

tecklife cassetta attrezzi 1

Rete Zanzariera in Fibra di Vetro GRIGIA maglia 

18x16 Rotolo 30 mt Ottima Qualità Ideale per la 

realizzazione di zanzariere a telaio fisso 1

Logitech puntatore laser 2

SOREU DELLE ALPI Elephas Proiettore 1
prot.2020/9025-

riepilogo fatture

2 anni di copertura guasti per proiettore
Cavo S-VGA HD 15 per collegare monitoro a 

computer 1

Videoproiettore FULL HD ANSI LUMEN 1

Puntatore laser per presentazioni 1

MutecPower cavo triplo schermato 1

Supporto per proiettore da soffitto e da parete 1

cavo almentazione c13 1

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 15



ALLEGATO 3: DONAZIONE PERVENUTE A CUR NUE 112 E SOREU-

AAT 118 DA "AIUTIAMOLI AD AIUTARCI"

STRUTTURA DI DESTINAZIONE- DONAZIONI AIUTIAMOLI AD 

AIUTARCI
MATERIALE NR.

PROTOCOLLO 

RIEPILOGO 

CONSEGNE

CUR NUE 112 BRESCIA DA AMAZON LOGISTICS prot. 2020/4380

POSATE MONO USO 1000

ROTOLI PELLICOLA 36

PIATTI MONO USO 1000

TOVAGLIETTE MONOUSO 1000

COVER IMPERMEABILE CELLULARE 60

ROTOLI PELLICOLA 18

BICCHIERI MONOUSO 1000

ROTOLI PELLICOLA 36

ROTOLI CARTA ASCIUGATUTTO 30

ASCIUGAMANI CARTA  MANI PICCOLI 12000

BICCHIERINI DA CAFFE' MONOUSO 2000

CUR NUE 112 VARESE 
DA AMAZON LOGISICS POSATE DI PLASTICA USA E 

GETTA
3000 prot. 2020/4377

BOTTIGLIETTE D'ACQUA NATUARLE 0.5L 216

BICCHIERINI DA CAFFE DI PLASTICA USA E GETTA 3000

BICCHIERI DI PLASTICA USA E GETTA 3000

ROTOLI SCOTTEX REGINA 30

PIATTI USA E GETTA 1000

ROTOLI GIGANTI PELLICOLA TRASPARENTE 90

CUSTODIE IMPERMEABILI SMARTPHONE 65

TOVAGLIETTE USA E GETTA 1000

CUR NUE 112 MILANO 
DA AMAZON LOGISTICS ROTOLI SCOTTEX REGINA 72 prot. 2020/4381

POSATE DI PLASTICA USA E GETTA 3000

BOTTIGLIETTE D'ACQUA NATUARLE 0.5L 216

BICCHIERINI DA CAFFE DI PLASTICA USA E GETTA 3000

BICCHIERI DI PLASTICA USA E GETTA 3000

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 15



ASCIUGAMANI DI CARTA MONOUSO 12000

ROTOLI SCOTTEX REGINA 48

PIATTI USA E GETTA 1000

ROTOLI GIGANTI PELLICOLA TRASPARENTE 72

PIATTI USA E GETTA 1000

CUSTODIE IMPERMEABILI SMARTPHONE 36

ROTOLI GIGANTI PELLICOLA TRASPARENTE 18

TOVAGLIETTE USA E GETTA 1000

CUSTODIE IMPERMEABILI SMARTPHONE 36

AAT 118 PAVIA E SOREU PIANURA 
da AMAZON Custodia telefono e cuffie multimed 100+50 prot. 2020/4536

da AMICI DEL QUARTO PIANO buste portaoggetti 90

da PANIFICATORI PAVIA Colombe 32

da Moha Sirs, Galbani e Riso Scotti 2 macchiene 

caffè + cialde e prodotti della case (latticini, 

merendine)

una fornitura settimanale  

x 2 poi bloccata dal 

S.Matteo

da ERBOLARIO Gel igenizzante mani 90

DA NIVEA E KEMON prodotti igiene pers e crema 

mani
centinaio conf

pizze, brioche e altri alimentari
Varie pasticcerie, forni e 

pizzerie di Pavia

SOREU METROPOLITANA

DA CONAD: 32 DOLCI PASQUALI, 96 CONFEZIONI 

DA 6 BRIOCHES, 48 CONFEZIONE SNACK CEREALI, 

12 PACCHI FETTE BISCOTTATE, 40 CONFEZIONI 

CAFFE, 90 CONFEZIONI DA 4 SCATOLE DI TONNO, 

192 THE,  15 CONFEZIONI DI BICCHIERI DI 

PLASTICA, 10 CONFEZIONI DI PIATTI PLASTICA, 24 

CONFEZIONI FORCHETTE PLASTICA, 24 

CONFEZIONI COLTELLI PLASTICA, 24 CONFEZIONI 

CUCCHIAI PLASTICA

prot. 2020/3908

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 15



ALLEGATO 4: DONAZIONI GESTITE SU INCARICO REGIONE 

LOMBARDIA

DONATORE SOMMA/MATERIALE PROT LETTERA RICHIESTA
PROT LETTERA 

ACCETTAZIONE

COMET NASTRI PER TUTE 3364 3381

19.000 MASCHERINE 3398 3408

1.000 tute 3774 3884

DITTA TEDESCA RIF. FEDERICA SQUINZI - ENTE NAZIONALE 

GERMANICO PER IL TURISMO
MASCHERINE 3626 3635

FUCARE 10.000 mascherine + 800 mail 3387

TECHNOPROBE SPA 1000 mascherine FFP3 3769 3846

EMERGENCY FOCUS 5000 Mascherine chirurgiche
3767 e precisato con 

prot 3833
3879

Li Ding - Yuanhe sub-district office of Suzhou Xiangcheng 

district
15.000 mascherine 3795 3899

Frank Shen - BIOTECH 5.000 test COVID 3825 3870

STEFANO SERAPIAN SRL 100.000 mascherine 3855 3900

BAGATTINI 10.000 MASCHERINE 3869 3924

BIC ITALIA MATERIALE CANCELLERIA 3891-3916 4066

UOVA 4003 4064

caffè, macchinette e dolci vari 4444 4469

dolci vari e acqua 5085 5132

capsule caffè 6229 6268

FABLAB MASCHERENE E PROTEZIONI 4069 4188

CHINA DEVELOPMENT RESEARCH FOUNDATION
428 tute protettive, 101.000 mascherine

chirurgiche e 106.000 guanti
3991 4065

MAINA 120.000 COLOMBE 4165 4168

SINOPEC ENGINEERING GROUP MASCHERINE NO NO

B'NAI B'RITH INTERNATIONAL MASCHERINE E MASCHERINE CON VISIERA 4192 4231

DuPont Luxemborug sarl 7.500 tute 4280 4284

DISTRETTO ROTARY 2050 VENTILATORI POLMONARI 4276 4325

SISLEY ITALIA 50.000 MASCHERINE 4314-4919 4977

SHARE MAKER SPACE CUSANO
24 KIT COMPLETI RACCORDI MASCHERE 

DECATHLON
4277 e 4302 4383

ADECCO 10.000 MASCHERINE 4365 4376

ANSELL GUANTI 4396-4593 4611-4716

SAIPEM MASCHERINE 4582 4624-4625

C.P. COMPANY

NESTLE'

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 15



REALCON - BELEMI MASCHERINE 4588 4623

MARCHI E BREVETTI KIT MONOUSO SPICCIO 4592 4609

STMicroelectronics Italia 40 RESPIRATORI 4591 4633

VAILOG- DARIO CHIODAROLI 10.000 MASCHERINE 4738 4773

SIIAARTI 3600 MASCHERINE FFP2 4970 5186

AIPV 210 SCHERMI PROTETTIVI 5000-5036 5140

AB INBEV_CHIARA SCILHANICK DETERGENTE ALCOLICO 5090 5133

CALZEDONIA CAMICI 5374 5574

NUNCAS Italia S.p.A igenizzante superdici e mani 5542-5552 5573

Direct Relief Transportation materuale sanitario 5893 6008

FORMA ITALIA GEL IGENIZZANTE 6846 7206

ASSOCINA MASCHERINE 7354 7508

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 15


